○　○　○　第　　　号
令和　　年　　月　　日

井原鉄道株式会社
　代表取締役社長
　　　大　熊　　重　行　　殿
申請者　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　印

○○○工事による線路近接作業について（協議）

このことについて下記のとおり施行いたしたいので協議いたします。

１．施工位置　　○○市○○町○○
　　　　　　　　井原線　○○駅～　○○駅間（○Ｋ○○○ｍ付近）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本線（左右）

２．施行期間　　令和○○年○月○○日～令和○○年○月○○日まで
（○時○○分～○○時○○分）

３．施工方法　　○○○使用の○○施工等

４．使用機械　　バックホウ○㎥・クレーン○ｔ吊り等

５．添付書類　　位置図、平面図、横断図（線路に対し機械等配置略図離れ、高さ等）
　　　　　　　　工事工程表、施工場所付近現場写真

６．担当者連絡先
　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　携帯or電話